
                               
             Comune di Palma di Montechiaro  

                     Provincia di Agrigento 

 

 

 

Registro Generale 
 

n. ______ del______________ 
 

 

 

 

 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 

 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 

 

N. 182 del registro 

  

Data 22/03/2010 

Oggetto:  Impegno di spesa e liquidazione spesa fattura ENEL   

                  n. 2102424939 stadio comunale.     

                   

 

 

ANNO 2010 

L’anno duemiladieci,  il giorno ventidue del mese di marzo, alle ore9,00, nella sua stanza. 

 

IL CAPO SETTORE 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 

 

 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

Vista la  Legge Regionale n. 30/2000; 

Visto il Decreto L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 

29/2002; 



Visto il Regolamento comunale per la gestione degli impianti sportivi comunali, approvato con 

deliberazione di Consiglio Comunale n. 401 del 06/05/2005;  
 

Considerato che la gestione dello stadio comunale, attualmente non affidata ad alcuna società 

sportiva,  comporta, tra le altre spese, quelle relative alla fornitura di energia elettrica; 

 

Vista la fattura ENEL n. 2102424939  del 05/02/2010 dell'importo di  € 265,61 relativa al periodo 

dicembre 2009/ gennaio 2010;   

 

Ritenuto di dovere procedere alla liquidazione e pagamento della suindicata somma; 

 

Considerato che occorre provvedere all'assunzione dell'impegno di spesa a carico dell'intervento di 

bilancio attinente alla spesa; 

  

DETERMINA 

Per i motivi in premessa, 

 

di impegnare la somma di  € 265,61 a carico del corrente bilancio- intervento 10.502.03 ( cap. 3610 

“utenze varie”)- (  Imp. n. ___________) ;   
 

di dare atto che la suindicata somma rientra nei limiti dei dodicesimi disponibili ai sensi dell'art. 

163, comma 3, del D.  Lgs.  n. 267/2000; 
 

di liquidare e pagare la somma di  €  265,61 all'ENEL giusta fattura n. 2102424939 del 05/02/2010;  

 

di gravare detta spesa sull'intervento di bilancio  10.502. 03 (cap.   3610 denominato “ utenze 

varie”). 

  

Il presente provvedimento viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per i controlli e 

i riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi e per gli effetti di cui al comma 4, art. 184 del 

D.Lgv 267/2000. 

 

     L'Istruttore Responsabile                                       Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali  

                R. Lumia                                                                       Dr. A. Sardone    

 

 

 

 

      

 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA: 

 

Si appone visto di regolarità contabile  attestante la copertura finanziaria  così come previsto 

dall'art. 151,  comma  4, ed ai sensi del comma 3 dell'art. 163 del D. Lgs  n. 267/2000.  

 

Lì_______________ 

                                                                           Il Responsabile del Servizio Finanziario  

                                                                                             Dott. R. Zarbo  


